

## Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy Piłskiej

ul. Kwiatowa 2

64-920 Piła

### Plan Spotkania:

- Przywitanie
  - Modlitwa
  - Odczytanie Preambuły, 12 kroków i 12 koncepcji
  - Deklaracja odpowiedzialności
1. Głosy służebnych grup
  2. Głosy służebnych intergrupy
  3. Sprawy bieżące
  4. Wolne wnioski

### Ad. 1

#### Głosy służebnych grup

- „Promyczek” Piła - Arek (Rzecznik): Najlicniejsza piłska grupa 40-50 osób co miting. Jest problem żeby dać się wszystkim wypowiedzieć dlatego ograniczamy czas wypowiedzi uczestników. Odkonstytuowano się sumienie/inwentura grupy w wyniku której mamy szereg zmian. Ustanowiono nową służbę do której wybrano dwóch służebny, kobietę i mężczyznę. Jest to służba witającego, która będzie trwała pół roku. Inwentura grupy będzie się odbywać cyklicznie co 3 miesiące. Aby iść z duchem AOwskim i aby dać możliwość ludziom przejścia programu AA jesteśmy na etapie tworzenia pytania typu „Czy na mitingu jest ktoś gotów do przeprowadzenia przez program 12 kroków?” oraz na stałe dodania go do scenariusza mitingu.
- „Serduszko” Piła – Stanisław: Zdałem służbę skarbnika, Inni służebni nie mogli się stawić na dzisiejszej intergrupie.
- „Serduszko” Piła i „Gwda” Piła – Mariusz: Jestem uczestnikiem mitingów na tych grupach, są wybrani mandatariusze ale nie mogli się stawić. Grupy działają „Serduszko” odbudowało frekwencje na poziomie około 12 osób co miting. Na grupie „Gwda” frekwencja również na poziomie 12 osób tu jednak zaczął pojawiać się problem, że często osoby po pierwszej części wychodzą do domu i na drugiej zostaje tylko połowa.
- „Jest Rozwiązanie” Wałcz – Michał: Dalej pełnię wszystkie służby, co tydzień zastanawiamy się nad dopracowaniem scenariusza mitingu , również wprowadziliśmy pytanie o sponsoring w trakcie mitingu. Umożliwił zakup Wielkiej Księgi na mitingu. Stworzyłem grupę na whats up’ie i dodałem uczestników grupy. Jest porozumienie komisji do rozwiązywania problemów alkoholowych w sprawie salki i będzie podpisana umowa między nimi. Nie wiem czy miałby kto poprowadzić miting gdybym był chory. W zeszłym tygodniu frekwencja na poziomie 10 osób

- „Zorza” Chodzież – Grzegorz (Mandatariusz): Zostałem mandatariuszem grupy musieliśmy zamienić się służbami z rzecznikiem z powodu jego braku możliwości dojazdów. Rośnie frekwencja na mityngu 10 osób jest zawsze a raz nawet było 18. Musimy dbać o temat wypowiedzi na mityngach aby były tematyczne o 12 krokach i żeby ludzie nie mówili o koszeniu trawników bo nikomu to nie pomoże .
- ”Korona” Wałcz – Daniel (Mandatariusz): Utrzymuje się wysoka frekwencja 12-15 osób, trzeba dostawiać krzesła. Z tego powodu zwiększone wpływy do kapelusza. W związku z tragiczną śmiercią syna członków grupy, grupa w osobnej zbiórce poza kapeluszem zrzuciła się na wiankę z napisem KOLEŻANKI I KOLEDZY GRUPA „KORONA”.  
Jako iż na mityngu około połowa osób jest z uzależnieniem krzyżowym oraz w Wałczu niema żadnej grupy NA, nasza grupa jest otwarta na uczestnictwo osób wyłącznie z innymi uzależnieniami. Oczywiście chętnie udzielamy informacji gdzie i kiedy są grupy np. NA a nawet proponujemy wspólny wyjazd na ową grupę, jednocześnie zachęcając do dalszego uczestnictwa w naszych mityngach. I taka sytuacja miała ostatnio miejsce. Również na prośbę członka rodziny osoby uzależnionej która przyszła zobaczyć co to w ogóle za grupa i czy to będzie odpowiednie miejsce dla jej bliskiego, jeśli nikt nie wyrazi sprzeciwu otwieramy mityng.

## Ad. 2

### Głosy służebnych intergrupy

- Skarbnik – Lesław: Omówienie stanu finansów, ciągłość datków od tych samych grup AA. Podliczenie i zapewnienie, że jesteśmy zdolni finansowo zorganizować kolejne warsztaty. Darowizna na rzecz regionu została uregulowana.
- Rzecznik – Maniek: Podczas organizowania warsztatów regionu w dalszym ciągu nie uporaliśmy się z problemem braku uzgodnienia miejsca do odbycia się warsztatów, koszty są zbyt wysokie i wciąż rosną na chwilę obecna z 650 do 750 złoty w skład której wchodzi nocleg i sala konferencyjna w miejscu umożliwiającym catering dla chętnych, przez zbyt wysokie koszty rośnie cena akredytacji. W dalszym ciągu trwają poszukiwania tańszego miejsca na zorganizowanie warsztatów.  
Zespół organizacyjny działa, współdziałamy z innymi regionami. Na następnej konferencji w listopadzie zdaje służbę przewodniczącego zespołu organizacyjnego i wtedy z naszej intergrupy będziemy musieli wytypować kolejnego członka zespołu organizacyjnego.
- Koordynator ds. informacji publicznej - Michał: Założyłem grupę intergrupy na what's up. Zaprosiłem do niej jedynie osoby pełniące służby na intergrupie, chciałbym aby ta grupa wspierała działania intergrupy i ułatwiła komunikację, jednak aby uniknąć zbędnych treści i dyskusji osoby nie pełniące aktualnie żadnej służby na intergrupie będą z niej usuwane po zdaniu służby a dodani zostaną ich następcy. Będę rozmawiał z burmistrzem Wałcza o możliwości rozwieszenia naszych plakatów informacyjnych na przystankach autobusowych. 12 maja najprawdopodobniej o godzinie 14.30 w Wałczu chociaż godzina jeszcze może ulec zmianie, odbędzie się spotkanie informacyjne AA z profesjonalistami gdzie przedstawimy swój program i co oferujemy osobą które w swojej pracy będą mogły informować o nas i odsyłać do nas nowicjuszy i innych potrzebujących bo w chwili obecnej często nawet nie wiedzą gdzie i kiedy się spotykamy. Zaproszenia do udziału zostaną wysłane 2 tygodnie wcześniej. Poczestunek i salkę zagwarantuje nam komisja do rozwiązywania problemów

alkoholowych, jako AA musimy zagwarantować broszule: rzut okiem na AA i wspólnota AA z profesjonalistami oraz poprowadzić spotkanie. Ulotki z informacją o miejscach i godzinach okolicznych mitingów są potrzebne na już abym mógł je rozdać na tym spotkaniu, wzór już wrzucałem wcześniej na naszą grupę na messengerze do zatwierdzenia.

- Sekretarz – Daniel: Jak widzieliście odczytałem dzisiaj sprawozdanie z działalności swojej grupy. Jako Sekretarz chciałbym pod głosowanie aby wszystkie biorące udział w intergrupie grupy przygotowywały pisemne sprawozdanie z działalności swojej grupy i oprócz powiedzenia na intergrupie sprawozdania, wysłały je pisemnie do mnie emailiem. Tu chciałbym zaznaczyć, że ów email chce aby wysłany był do momentu odbycia się intergrupy, żeby od razu po spotkaniu można było zabrać się za tworzenie sprawozdania z przebiegu intergrupy. Wiem od Michała, który uczestniczył w spotkaniach intergrupy w Poznaniu, że tam takie rozwiązanie już funkcjonuje. Jeśli intergrupa się na to zgodzi to i tak przez kilka kolejnych miesięcy dalej będę robił notatki z poszczególnych grup aż wszystkie grupy zaczną dostarczać je w formie pisemnej emailiem co pozwoli znacznie usprawnić i przyspieszyć tworzenie sprawozdań z przebiegu intergrupy oraz ułatwi prowadzenie służby sekretarza intergrupy. Tak więc proszę poddać tą kwestię pod debatę zakończoną głosowaniem. Tworzenie sprawozdania trwa około 3 godziny i to jest głównie przepisywanie i redagowanie, tak mógłbym tą część po prostu skopiować do dokumentu a grupy i tak wcześniej muszą się zastanowić co zawierać będzie ich sprawozdanie, w tych czasach email można wysłać z telefonu.  
Odp: Z powodu braku kworum, wrócimy do tego tematu na następnym spotkaniu intergrupy.

### Ad. 3

#### Sprawy bieżące

Rzecznik – Maniek : Na ostatnim spotkaniu Intergrupa przyjęła, że organizuje warsztaty 12 tradycji. W porozumieniu z Iloną podzieliliśmy chęć stworzenia służby koordynatora warsztatów intergrupy. Problem z zakładem karnym w Złotowie. Był tam areszt śledczy teraz gdy zmieniono go na zakład karny jest filią podległa pod Czarne dlatego od jakiegoś czasu inna intergrupa jeździła tam z pośłaniem. Teraz jednak poprosili nas o wsparcie. Po zmianie z aresztu śledczego w zakład karny zmieniło się tam również całe kierownictwo. Wiemy również, że jest problem z wpuszczeniem tam AOwców niosących pośłanie. Potrzebna jest zgoda naszej intergrupy na przywrócenie służby koordynatora ds. niesienia pośłania w zakładach karnych. Do sprawy jednak będziemy musieli również wrócić na kolejnej intergrupie z powodu braku kworum.

### Ad. 4

#### Wolne wnioski

Rzecznik – Maniek: Sugeruję aby mandatariusze grup, krótko mówili o frekwencji i kapeluszu a więcej o problemach swoich grup lub innych okolicznych grup, żeby można było pomagać grupą z ich problemami. Jako intergrupa jesteśmy gotowi odwiedzać okoliczne grupy i spróbować z nimi porozmawiać.

Rzecznik – Maniek: Ostatnimi czasy kolportaż książek w naszej intergrupie zaczął kuleć, często ktoś go musi zastępować i literatura nie jest wykładana na stoisko. Czy wie ktoś co się dzieje, z kolporterem?

Promyczek” – Arek: Byłem poprzedni kolporterem książek wiem, że po objęciu służby mój zastępca niestety musiał zmienić pracę teraz pracuje na 4 zmiany dlatego często nie może się o tej porze stawić na spotkaniu. Myślę, że po prostu powinniśmy porozmawiać z Przemkiem i dowiedzieć się czy wciąż jest gotów pełnić tą służbę.

„Serduszko” Mariusz: Tak to prawda, służba kolportera ostatnio kuleje, są to spore fundusze na obrót książkami, majątek rzeczowy w postaci książek oraz finanse na obrót literaturą. Często niema kolportera na mitingu niedzielnym gdzie zjeżdżają się również osoby spoza Piły po zakup literatury, jednak czy w obecnej dobie zamówień internetowych jest to faktycznie problem.

”Korona” Daniel: Chciałbym zauważyć iż faktycznie gdy zakup książki to nie problem przez Internet, to nikt nie będzie zamawiał broszurki dlatego jest to ważne aby broszurki były dostępne na miejscu.

Promyczek” – Arek: Tak jest to bardzo ważna służba fakt ten potwierdza iż w dwa lata mojej kadencji oddałem do dyspozycji literaturę wartą

„Serduszko” – Stanisław: Również byłem kolporterem w przeszłości i chciałbym powiedzieć o tym, że kiedyś gdy zostałem kolporterem intergrupy moja służba nałożyła się z innym kolporterem grupy który obraził się o to kto ma rozkładać książki na promyczku a kto w klubie abstynenta i w ogóle odszedł od wspólnoty. Dlatego chciałem podkreślić, że dopóki ktoś wyraża chęć pełnienia służby z całą pewnością nie można mu jej odmówić żeby nie tworzyć urazu do wspólnoty.

Rzecznik – Maniek: Nikogo nie możemy i nie chcemy odrzucić w pełnieniu służby, jedynie możemy porozmawiać ze służebnym czy można mu jakoś pomóc w pełnieniu tej służby i dowiedzieć się czy podoła przywróceniu prawidłowego prosperowania kolportażowi książek.